
                               TEAM 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‐ KSG. 

Søndag morgen i Svanemølle hallen kl. . 10.50, uha da da, og i den hal, 
hvor KSG aldrig har spillet optimalt, samt afbud fra JANNE+DENISE, hvor 
stod vi, særlig efter vores serie cup kamp mod SYDSJÆLLAND HK, SOM 
FØRTE DERES SERIE 1 RÆKKE, OG HVOR PIGERNE SPILLE EN 
DRØMMEKAMP OG VANDT STORT. 

Tilbage til morgenkampen, ingen var i tvivl om oplægget, samt at vi skulle 
holde et højt niveau, vi kom godt fra start, ups 3 – 0 til os, efter 5 min 4‐1, 
og vi spiller os igennem til flere 100 % chancer, som vi begynder at 
brænde, det fungerer heller ikke i forsvaret særlig i vores venstre side, 
men vi har stadig dirigentstokken, også selvom vi brænder 3 straffe. Vi går 
over til 4 ‐2, får lidt styr på angrebet, men vores returløb er ikke helt op to 
date, men PIA udstråler autoritet i målet og har 12 redninger. Der er 
nogle lette mål, der går ind + at de lange udkast ikke er 100 %, men 
holder topniveau, men i angrebet er vores spildprocent for stor, samt at 
vores fløje tar de svære løsninger, og i nogle tilfælde slet ingen, ingen 
nævnt ingen glemt, men vi er der, vi går til pause med en føring på 14 – 9. 

Vi kommer ikke godt ud fra pausen, wups de scorer 4 mål, vi kun i efter 10 
min, vi prøver at bytte spillere rundt, METTE har fået et slag på hånden, 
STINE halv hånd i perioder, Christinas skulder har det af H… til, så i 
perioder fungere vores angrebsspil ikke, men forsvaret står der. PIA 
forsætter med at tage fra, nu ligger de lange afleveringer i skabet, vi løber 
contra, dejligt at se MARIA tilbage som 100 % afslutter, da vi brænder 
straffe, byder SIMONE ind, træner lad mig tag det næste, hun sætter 2 
ind. ELLER kommer nu ind i kampen, i 1. halvleg brænder hun for meget, 
men har en stærk psyke, spiller flot nu og scorer 3 ude fra fløjen, både 
ved at gå selv, samt godt opspil fra bagkæden, men piger, selv om vi ikke 



er i topgear, er vores bundniveau højt, forsvaret lukker af, og momentvis 
spiller vi godt håndbold. Jeg kan ikke være utilfreds, når der kun scores 7 
mål mod os i 2. halvleg, og vi scorer 15. Også dejligt at se vores 4 blok  
tage fra med HAGNE i spidsen, fulgt af MARIA‐DITTEMARIE‐SIMONE og 
CHRISTINA‐STINE, det er noget vi skal havde med til de næste kampe. 

VI VINDER KAMPEN 29‐16 

FIDUS: ELLER 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                              

 

 

                                

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 


